

ODBERATEĽ: Štátny geologický ústav D. Štúra
Regionálne centrum
Jesenského č. 8
040 01 Košice

Telefón : 055 6250043
Fax : 055 6250044
IČO : 31753604
IČ DPH: SK2020719646
Peňažný ústav : Štátna pokladnica
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
Číslo účtu/IBAN : SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo : 340/08/2021

V Košiciach dňa 19.10.2021

DODÁVATEĽ :
IN kom, spol. s r.o.
Cesta pod Hradovou 40
040 01 Košice

IČO: 36 200 361

Dodacie a platobné podmienky
s daňou, bez dane:
Dodacia lehota : 7 pracovných dní
odo dňa prijatia objednávky

Miesto dodania:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Jesenského č. 8
040 01 Košice

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Jesenského č. 8
040 01 Košice

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			Objednávame u Vás: Na základe Rámcovej dohody číslo 3316/20-01 zo dňa 26.10.2020 elektroinštalačný materiál viď Príloha 01/2021 HS 340,341,237

Vybavuje: Monika Vancáková 0907 450 859

RN
9

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Štátny geologický ústav D. Štúra, regionálne centrum Košice, Jesenského 8 040 01 Košice

Rámcová dohoda číslo 3316/20-01 zo dňa 26.10.2020

Príloha 01/2021 k Objednávka číslo 340/08/2021 zo dňa 19.10.2021

Por.č.	Názov položky	počet MJ	MJ	cena MJ bez DPH v Eur	cena celkom bez DPH v Eur
1	Batéria tužková na 1,2 nabíjateľná 1,2V AA NiMH2700mAh	14	ks	3,046	42,64
2	Batéria tužková alkalické 1,5 V AA	30	ks	0,383	11,49
3	Batéria tužková alkalické 1,5 V AAA	0	ks	0,383	0,00
4	Žiarovka LED 240V E27 8W neutrálna biela	30	ks	1,700	51,00
5	Žiarovka LED E27 9W	3	ks	1,771	5,31
6	Spojka inštalácia 2-násobná (rýchlospojka)2x0,2-4mm	0	ks	0,099	0,00
7	Spojka inštalácia 3-násobná (rýchlospojka)3x0,2-4mm	0	ks	0,108	0,00
8	Spojka inštalácia 4-násobná (rýchlospojka)4x0,2-4mm	0	ks	0,142	0,00
9	Spojka inštalácia 5-násobná (rýchlospojka)5x0,2-4mm	0	ks	0,163	0,00
10	Štartér žiarivkový 4-65W 240V	0	ks	0,250	0,00
11	Kábel CGSG 3x1,5	30	m	0,630	18,90
12	Izolačná páska PVC čierna šírka 19mm/dĺžka20m/hrúbka0,13mm	2	ks	0,293	0,59
13	Zásuvka 16A/240V 2x do vlhka IP44 biela	0	2	2,904	0,00
14	Rozbočka trojnásobná guľatá (biela)	0	ks	0,921	0,00
CELKOM bez DPH					129,93
DPH					25,99
CELKOM s DPH					155,92